
第１回 第２回 最終見積額

¥1,072,500.-

落札

¥1,072,500.-

¥1,072,500.-

¥1,072,500.-

¥1,330,000.-

¥1,430,000.-

¥1,430,000.-

¥2,000,000.-

有限会社みどりの設計室

有限会社　麓作庭室

環計画事務所

有限会社創和計画

株式会社農村・都市計画研究所

株式会社タウンスケープ研究所
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件　　名

入札方式

入 札 日

稲荷前第二公園ほか１公園実施設計業務委託

平成28年11月24日

指名競争入札

入　札　て　ん　末　書

落札金額

業者名

入札金額（落札希望価格の100/108）

発 注 課 青葉土木事務所

落 札 者 有限会社フィールド計画調査（同額者が出た為、くじにより決定しました。）

¥1,158,300.- ※入札金額×1.08

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

¥1,430,000.-

¥1,072,500.-

有限会社フィールド計画調査

有限会社在原環境デザイン

1

2


	【入力】入札てん末書

